様式第７号

提出日    年  月  日

学連機材借用届

（財）日本学生航空連盟 御中                大学

      主   将       印

         担当者氏名

         担当者ＴＥＬ

  貴連盟所有の機材を下記のとおり借用させて頂きます。

内 容

使用期間 年   月   日から     年   月   日まで

目 的

なお、借用いたしました物品を万一破損もしくは紛失いたしました際には、当方にて責任を

もって修理、弁償等をおこない、原状に復してお返しします。

妻沼

   月   日    印

本部 月   日     印

 ※借用する者が訓練所長に借用の了解を得る。